
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO

PROV

INCIA 

DI 

NASCI

TA

ORDINE SCUOLA DI TITOLARITA'

PROVIN

CIA DI 

TITOLA

RITA'

CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 

TITOLARITA'

SCUOLA/AMBITO/PROVINCIA DI 

TITOLARITA'
PRECEDENZA

PUNTEGGI

O

PUNTEGGIO 

RICONGIUNGI

MENTO

PUNTEGGIO 

ASSISTENZA

TIPO POSTO 

RICHIESTO

A005 - DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA    RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC MORICONI PAOLO PG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 

RMIS09600E - VIA ROMANA 11/13 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC CIMICA ALESSANDRA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 

RESD01000L - "G. CHIERICI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC URBINI MONICA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BI A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 

BIIS00100D - G. Q. SELLA  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG FORTI ALESSIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VT A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, 

SCENOG

VTIS007001 - U. MIDOSSI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG PAMBIANCHI GIANLUCA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A010 - DISCIPLINE GRAFICO-

PUBBLICITARIE   

MCIS01100D - "V.BONIFAZI" 

CIVITANOVA MARCHE

 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG CROCETTI CRISTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          RAMM829018 - CERVIA 2 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   PAMBIANCHI GIANLUCA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A010 - DISCIPLINE GRAFICO-

PUBBLICITARIE   

MCIS01100D - "V.BONIFAZI" 

CIVITANOVA MARCHE

 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     GRILLI SABRINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E 

LATINO     

MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SESTILI MANUELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 

GR  

SITD01151B - BANDINI - CORSO 

SERALE

PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SESTILI MANUELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO SI A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 

GR  

SITD01151B - BANDINI - CORSO 

SERALE

PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  STELLA FULVIA TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 

GR  

TEIS00800N - I.I.S. "DI POPPA - ROZZI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  GRILLI SABRINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E 

LATINO     

MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   ROGANTE TAMARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

TEPC030005 - POLO LICEALE STATALE  

SAFFO

PRECEDENZA CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   MANNOCCHI CECILIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

REPM010007 - MATILDE DI CANOSSA PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   PARADISO ANTONIETTA EE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

CAIS024009 - "MARCONI - LUSSU" SAN 

GAVINO M.LE

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   ROSATI ELENA MC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FE A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

FEPS01000N - LICEO SCIENTIFICO 

"A.ROITI"

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   ACCARDI FRANCESCA 

MARIANNA

TP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VATF020006 - I.T.I.S "RIVA" - SARONNO  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   DI GIROLAMI ROBERTO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VIPC02000P - LC     "F. CORRADINI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   VALLORANI VALERIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

TVIS02300L - I.S. "GIORGI - FERMI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SIMONETTI ALESSANDRO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RO A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VEN0000026 - VENETO AMBITO 0026  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   CIMICA ALESSANDRA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 

RESD01000L - "G. CHIERICI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   MERCURI PATRIZIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VR A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          VRMM89801E - LEGNAGO FRATTINI-

BARBIERI

PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   CROCETTI CRISTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          RAMM829018 - CERVIA 2 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   MARTINI SUSY AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          CHMM00800B - SMS  G.B. VICO PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   PRETE ROBERTA MC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          PGMM841016 - "B. BONFIGLI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 ANNIBALI MARIANNA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 VALERI LUCIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A019 - FILOSOFIA E STORIA                 ANPS040005 - LS LEONARDO DA VINCI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A020 - FISICA                             CINELLI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A020 - FISICA                             ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA                         ARCANGELI LAURA PI    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A027 - MATEMATICA E FISICA                TEIS00300E - IIS  A. ZOLI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA                         CINELLI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A020 - FISICA                             ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A026 - MATEMATICA                         PILI CORRADO MC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A027 - MATEMATICA E FISICA                MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                ARCANGELI LAURA PI    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A027 - MATEMATICA E FISICA                TEIS00300E - IIS  A. ZOLI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                PILI CORRADO MC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A027 - MATEMATICA E FISICA                MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                CINELLI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A020 - FISICA                             ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           SPACCA STEFANIA CH    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO GE A029 - MUSICA ISTITUTI II GRADO           LIG0000001 - LIGURIA AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 NORMALE

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE
Scuola Secondaria di II grado

Anno scolastico di riferimento: 2017/18
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Provincia: AP



A032 - SCIENZE GEOLOGIA MINERALOGIA       GRICINELLA EMANUELE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LO A032 - SCIENZE GEOLOGIA 

MINERALOGIA       

LOTD010003 - AGOSTINO BASSI PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA PEPA PATRIZIO FO    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN 

RAPPR GRAFICA

MCIS00900D - "GIUSEPPE GARIBALDI" 

MACERATA

PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA PAOLINI DANIELE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN 

RAPPR GRAFICA

TEIS00400A - IST.ST. D'ISTR.SUP. 

V.MORETTI

PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA MORICONI PAOLO PG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 

RMIS09600E - VIA ROMANA 11/13 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA RASCIONI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VA A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VAIS00900X - "CARLO ALBERTO DALLA 

CHIESA"

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SIMONELLI LUCA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        

EMR0000016 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0016

PRECEDENZA CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        BUSCO LORELLA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        

MCRH01000R - "G. VARNELLI"  CINGOLI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        ACCATTAPA STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO A045 - SCIENZE ECONOMICO-

AZIENDALI        

BOIS02200Q - I.I.S. BARTOLOMEO 

SCAPPI

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        BIOCCA ATTILIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

TEIS00100V - IIS NERETO  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BOTTE MARIA TERESA SA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RI A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

RIIS008004 - I.I.S. "GREGORIO DA 

CATINO"

PRECEDENZA CCNI 9,00 15,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BELEGGIA PAOLA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

MCIS012009 - I.I.S. MATTEO RICCI  3,00 9,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BIOCCA ATTILIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

TEIS00100V - IIS NERETO  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BAIOCCHI ANTONELLA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO UD A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

UDIS01200E - IS V. MANZINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PAPONI MARCO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

TVRI010005 - IPSIA GALILEI 

CASTELFRANCO VENETO

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PULCINI GIOVANNI AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

VITF06000A - ITT  "G. CHILESOTTI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LAURENZI CATIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

TVIS021001 - ISISS  DA COLLO  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CURI ANNALISA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FO A046 - SCIENZE GIURIDICO-

ECONOMICHE       

FOTE020004 - I.T. "SAFFI/ALBERTI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      PASQUALE GIANLUCA BG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA A047 - SCIENZE MATEMATICHE 

APPLICATE      

EMR0000017 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0017

PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      CINELLI STEFANIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A020 - FISICA                             ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NEVANO ANGELA NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NAMM47600P - SMS SALVEMINI-

S.SEBASTIANO VES.

PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         STADERINI ROBERTA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CH A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         ABR0000006 - ABRUZZO AMBITO 0006  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         GRICINELLA EMANUELE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LO A032 - SCIENZE GEOLOGIA 

MINERALOGIA       

LOTD010003 - AGOSTINO BASSI PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         SALVATI NICOLE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         TEIS00800N - I.I.S. "DI POPPA - ROZZI"  4,00 10,00 0,00 NORMALE

A054 - STORIA DELL'ARTE                   FRONTONI LUCIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A054 - STORIA DELL'ARTE                   MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001 PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A054 - STORIA DELL'ARTE                   DI GIROLAMI ROBERTO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 

GR   

VIPC02000P - LC     "F. CORRADINI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA ROSATI ANDREA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ 

MULTIMEDIA 

MCIS01100D - "V.BONIFAZI" 

CIVITANOVA MARCHE

PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA ALBANESI DANTE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN A061 - TECNOL E TECN COMUNICAZ 

MULTIMEDIA 

ANIS01300B - I.I.S. "PODESTI - 

CALZECCHI ONESTI"

PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) SCARTOZZI SILVIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TO AA25 - LINGUA STRANIERA 

(FRANCESE)        

TOMM078009 - TORINO - G. B. VIOTTI PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  PAPA ANDREA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR 

ELETTRONIC  

RAIS00700E - I.T.I.P. L.BUCCI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER CHIAPPINI PAOLO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' 

ALBERGHIER

TEIS00800N - I.I.S. "DI POPPA - ROZZI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FELICI MARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GOFFI ALESSANDRA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN HH - SOSTEGNO                   ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ALFONSI CLAUDIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RO HH - SOSTEGNO                   ROPM01000Q - LICEO "CELIO-

ROCCATI" - ROVIGO

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LANCIOTTI TAMARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   EMR0000004 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0004

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ORAZI CLAUDIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BELLUCCI ELISA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO 

GUERRA" POLO SCOLAST

PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GENTILI GIULIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PS HH - SOSTEGNO                   PSIS01300N - I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PAZZELLI MARCO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD HH - SOSTEGNO                   PDIS003009 - "CATTANEO-MATTEI" PRECEDENZA CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SANTEUSANIO LUCIA CH    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA HH - SOSTEGNO                   RAPC04000C - LICEO TORRICELLI - 

BALLARDINI

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DURINZI DONATELLA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI 

S.EGIDIO ANCARANO

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LUCIANI CHIARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVRH06000P - IPSSAR BELTRAME PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ANNIBALI MARIANNA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VICCEI VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VR HH - SOSTEGNO                   VRRH02000X - ANGELO BERTI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'ASCANIO VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI" PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PAPETTI MASSIMO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS021001 - ISISS  DA COLLO PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE ASCANIIS FABIANA TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   EMR0000021 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0021

PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SANTARELLI EMANUELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVTN01000N - ITT MAZZOTTI PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO



CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FUCCIO LAURA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS02400C - I.S. "EINAUDI - SCARPA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LAURETI AMELIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS011009 - "P.SRAFFA"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VILLANI ANTONELLA FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   BOIS00700N - I.I.S. ARCHIMEDE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE ASCANIIS SELENE TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PESCARA SIMONA PE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIIS01600R - I.I.S.  "ALMERICO DA 

SCHIO"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GIANDOMENICO ANNA LORI AQ    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS00600T - "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PANICCIA' SIMONE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIRI05000V - IPSIA "F. LAMPERTICO"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GIAMMARINI RITA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM80702Q - "S.BENEDETTO" PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FELICI MARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GOFFI ALESSANDRA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN HH - SOSTEGNO                   ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ALFONSI CLAUDIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RO HH - SOSTEGNO                   ROPM01000Q - LICEO "CELIO-

ROCCATI" - ROVIGO

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LANCIOTTI TAMARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   EMR0000004 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0004

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ORAZI CLAUDIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BELLUCCI ELISA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO 

GUERRA" POLO SCOLAST

PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GENTILI GIULIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PS HH - SOSTEGNO                   PSIS01300N - I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PAZZELLI MARCO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD HH - SOSTEGNO                   PDIS003009 - "CATTANEO-MATTEI" PRECEDENZA CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SANTEUSANIO LUCIA CH    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA HH - SOSTEGNO                   RAPC04000C - LICEO TORRICELLI - 

BALLARDINI

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DURINZI DONATELLA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI 

S.EGIDIO ANCARANO

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LUCIANI CHIARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVRH06000P - IPSSAR BELTRAME PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ANNIBALI MARIANNA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VICCEI VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VR HH - SOSTEGNO                   VRRH02000X - ANGELO BERTI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'ASCANIO VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI" PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PAPETTI MASSIMO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS021001 - ISISS  DA COLLO PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DE ASCANIIS FABIANA TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   EMR0000021 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0021

PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SANTARELLI EMANUELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVTN01000N - ITT MAZZOTTI PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FUCCIO LAURA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS02400C - I.S. "EINAUDI - SCARPA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LAURETI AMELIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS011009 - "P.SRAFFA"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VILLANI ANTONELLA FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   BOIS00700N - I.I.S. ARCHIMEDE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DE ASCANIIS SELENE TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PESCARA SIMONA PE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIIS01600R - I.I.S.  "ALMERICO DA 

SCHIO"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GIANDOMENICO ANNA LORI AQ    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS00600T - "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PANICCIA' SIMONE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIRI05000V - IPSIA "F. LAMPERTICO"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GIAMMARINI RITA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM80702Q - "S.BENEDETTO" PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FELICI MARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GOFFI ALESSANDRA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AN HH - SOSTEGNO                   ANIS00800X - "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ALFONSI CLAUDIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RO HH - SOSTEGNO                   ROPM01000Q - LICEO "CELIO-

ROCCATI" - ROVIGO

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LANCIOTTI TAMARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   EMR0000004 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0004

PRECEDENZA CCNI 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ORAZI CLAUDIO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RE HH - SOSTEGNO                   REIS014004 - NELSON MANDELA PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BELLUCCI ELISA AN    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO 

GUERRA" POLO SCOLAST

PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GENTILI GIULIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PS HH - SOSTEGNO                   PSIS01300N - I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PRECEDENZA CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PAZZELLI MARCO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PD HH - SOSTEGNO                   PDIS003009 - "CATTANEO-MATTEI" PRECEDENZA CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SANTEUSANIO LUCIA CH    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RA HH - SOSTEGNO                   RAPC04000C - LICEO TORRICELLI - 

BALLARDINI

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DURINZI DONATELLA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TE HH - SOSTEGNO                   TETF040001 - ISTITUTO OMNIC. P.LEVI 

S.EGIDIO ANCARANO

PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LUCIANI CHIARA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVRH06000P - IPSSAR BELTRAME PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANNIBALI MARIANNA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MAR0000007 - MARCHE AMBITO 0007 PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, 

SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VICCEI VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VR HH - SOSTEGNO                   VRRH02000X - ANGELO BERTI PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ASCANIO VALENTINA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI" PRECEDENZA CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PAPETTI MASSIMO AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS021001 - ISISS  DA COLLO PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE ASCANIIS FABIANA TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RN HH - SOSTEGNO                   EMR0000021 - EMILIA ROMAGNA 

AMBITO 0021

PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SANTARELLI EMANUELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVTN01000N - ITT MAZZOTTI PRECEDENZA CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FUCCIO LAURA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO TV HH - SOSTEGNO                   TVIS02400C - I.S. "EINAUDI - SCARPA" PRECEDENZA CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LAURETI AMELIA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS011009 - "P.SRAFFA"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VILLANI ANTONELLA FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BO HH - SOSTEGNO                   BOIS00700N - I.I.S. ARCHIMEDE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE ASCANIIS SELENE TE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MC HH - SOSTEGNO                   MCRI010008 - "F. CORRIDONI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PESCARA SIMONA PE    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIIS01600R - I.I.S.  "ALMERICO DA 

SCHIO"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'AUGELLO ANGELA AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIPM010008 - IM  "DON GIUSEPPE 

FOGAZZARO"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GIANDOMENICO ANNA LORI AQ    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CR HH - SOSTEGNO                   CRIS00600T - "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CIARROCCA CRISTINA MARIA MC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO AL HH - SOSTEGNO                   ALIS00700D - CARLO BARLETTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PANICCIA' SIMONE AP    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO VI HH - SOSTEGNO                   VIRI05000V - IPSIA "F. LAMPERTICO"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GIAMMARINI RITA AP    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM80702Q - "S.BENEDETTO" PRECEDENZA CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO


